Art. 3 

(Gestione e manutenzione ordinaria)  

1. Per le attività di gestione e di manutenzione 

ordinaria dell’infrastruttura di cui all’art 1 

comma 1 lettere a) e b) del presente Contratto, è 

riconosciuto un contributo annuo pari ad euro 

19.000.000,00 (diciannovemilioni,00) a cui si 

aggiunge la quota attinente alla copertura degli 

oneri derivanti dai rinnovi contrattuali (CCNL) 

nella misura e secondo le modalità di ripartizione 

previste dall’art. 31, comma 4, della L.R. 30/98. 

2. Il contributo di cui al precedente comma 1., a